
Český nohejbalový svaz, z.s.  
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
web:  www.nohejbal.org 
 

 
Bankovní spojení: MONETA a.s. Praha, č.ú. 1722408504/0600  • IČO: 457 01 989 • DIČ: CZ45701989 

 

Vážení nohejbaloví přátelé, 
 
přináším Vám informace o novém Informačním systému ČNS (dále jen IS ČNS), který kompletně 
nahradí původní Registry. Měli jsme představu, že nové a plně funkční prostředí bude pro Vás 
připraveno již k 1.1.2022. Časovou náročnost nastavení všech funkcionalit a následné testování na 
skutečných operacích jsme však správně neodhadli. 
 
Omlouváme se tímto za komplikace a prosíme Vás o přihlašování do soutěží ve 
stávajících Registrech na www.nohejbal.org  a placení aktuální výše členských příspěvků dle 
přílohy. Administrátor ČNS poté vše přenese do IS ČNS. 
 
V okamžiku, kdy bude systém řádně otestován a nebude vykazovat žádné procesní chyby, obdrží 
každý klub své jedinečné přihlašovací údaje. Získáte přístup do své „klubovny“, kde si budete moci 
editovat, doplňovat a spravovat všechny údaje. Dne 30.11.2022 budou staré Registry vypnuty a 
zcela je nahradí IS ČNS. 
 
Mějte prosím s námi trpělivost, intenzivně pracujeme na vývoji modernějšího prostředí, které nám 
všem ušetří spoustu času a práce. 
 
V případě potřeby konzultace ohledně přihlášek, plateb, soupisek neváhejte kontaktovat generální 
sekretářku emailem na s.faberova@nohejbal.org nebo na mobilním telefonu 606 906 161. 
 
Se sportovním pozdravem 

 
 
 
Kamil Kleník 
Prezident ČNS 

http://www.nohejbal.org/
http://www.nohejbal.org/
mailto:s.faberova@nohejbal.org

